ELETRA - FUNDACAO DE PREVIDENCIA PRIVADA
EVOLUCAO DA COTA DO PLANO CELGPREV - 2020
Meses Cota Selic Selic INPC INPC Meta Meta Atuarial
Mensal Mensal % Mensal % Atuarial Mensal %
Janeiro 0,82 0,82 0,38 0,38 0,19 0,19 0,63 0,63
Fevereiro (1,29) (0,48) 0,29 0,67 0,17 0,36 0,61 1,25
Margo (7,10) (7,55) 0,34 1,01 0,18 0,54 0,62 1,88
[Abril 1,56 (6,10) 0,28 1,30 -0,23 0,31 0,21 2,10
Maio 1,11 (5,06) 0,24 1,54 -0,25 0,06 0,19 2,29
Junho 1,97 (3,19) 0,21 1,75 0,3 0,36 0,74 3,05
Julho 1,98 (1,27) 0,19 1,95 0,44 0,80 0,88 3,96
Agosto (0,13) (1,40) 0,16 2,11 0,36 1,16 0,80 4,80
S bro (0,83) (2,22) 0,16 2,27 0,87 2,04 1,32 6,18
Outubro 0,40 (1,82) 0,16 2,44 0,89 2,95 1,34 7,60
Novembro 2,70 0,83 0,15 2,59 0,95 3,93 1,40 9,10
Dezembro 2,25 3,10 0,16 2,75 1,46 5,45 0,59 9,74
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